et Romandiolœ, ejusque respective fratres ac personas, tam in

spiritualibus quam in temp. respectivis provincialibus subdat,

atque submitttat. Mandet insuper Emus protector P. Generali,

ut quamprimum per litteras citatorias renuntiet omnibus et sin-

gulis conventibus provincial sic restitulae capitulum provinciale

celebrari tempore eidem Emo beneviso ad formam ordinis

constitutionuin. Quoniam vero in dicta provincia vocalium

numerus déficit, qui vocem et locam in capitulo provinciali

haberent, ideoque eadem Sanctitas Sua, ad majorem elec-

tionum libeitatem, pariter annuit pro hoc vice tantum, ut in

proximo capitulo provinciali interesse possint et valeant cum
voce et loco, ejusdem provinciae superiores illorum conven-

tuum in quibus eligi non potest socius juxta ordinis constitu-

tiones. Acta vero capituli subjciantur examini, et confirma-

tioni P. generalis et consilii ordinis. Quibuscumque in con-

trarium non obstantibus.

Romas, etc.

1501

.

S. Joas.xis de Dko m Galliis.

S. C. EE. et RR. vigore facultatum a SSmo D. N. Leone
PP. XII benigniter irapertitarum, remisit preces arbitrio Emi

(4500). Cannes d« l'ancienne obsercance. Erection de province. La
présent décret rétablit l'ancienne province de la Marche et des Ro-
magnes, et lui incorpore la maison d'Ascoli qui appartenait autre-
fois à la province ae Home. D'autre part, le couvent de S. Chrv-
sogone, qui était autrefois de la province de la Marche, est incor-
poré à celle de Rome. Des dispositions spéciales sont prises
relativement au chapitre provincial.

Rome, le 2 mai 1823.

Georgii ab Auria visitatoris aposlolici ordinis S. Joannis de

Deo pro dispensatione legalis novitiatus juxta praescriptum

S. C. Tridentini pro novitiis, et tempore in precibus expressis,

ad hoc ut ad îvligiosamprofessionem, facta prius declaraiione

in ibrma juris valida se uti velle praesenti indulto, admitt'
possint et valeant, non obstante, relate ad quatuor probandos
Tissot, Bouet, Vincent, et Régnaud, quod satatem a constitu-

tionibus ejusdem ordinis prœscriptam excesserint, et S. ordi-

nibus fuerint initiati
; quo vero ad eunuiem Tissot, quod ejus-

dem parentes fuerint h.eresi infecti, et ipse inter sectarios

adscriptus
; demum quoad Mahal et Blanc, quod canonico

corporis impedimento fuerint impediti ; utque hœc asseqnan-
tur, eadem Sanctitas Sua pariter induisit pro eorumdem habi-

litatione ad utramque vocem, ad hoc ut ad conventualia

comitia interesse, et sufiragium ferre possint, et ad prioratus

et provincialalus munia, sub titulo tamen vicarii provincialis

promoveri valeant, servatis de jure alias servandis juxta in-

stitut! regulam ; constiîutionibus apostolicis et ordinis aliisque

in contrarium minime obstantibus. Antequam vero enuncia-

tum institutum S. Joannis de Deo in conventibus, hospitalibu-,

et hospitiis canonice instituatur, certioretur nuncius aposto-

licus Galliarum.

Romœ, 3 octobris 1823.

4 502. Fratrcm Miséricorde in Slesia.

Decretum S. C. super contirmatione electionis visitatoris

provinciae trium conventuum religiosorum Misericordiœ in

Slesia existentium.

Ex audientia 14 novembris 1823. Sanctitas Sua, visis

litteris episcopi Uratislavien. diei 6 septembris currentis anni,

P. vicarium Salomonem Hermann in visitatorem provincial

trium conventuum Uratislavien, Neostadii et Pilokowilz hac

vice tantum conlîrmavit, et, quatenus opus sit, de novo elegit

ad nutum S. Sedis, imposito eidem onere in majoribus ordinis

causis recurrere ad S. Sedem pro earumdem examine et deci-

sione. Non obstantibus, etc.

Romae, etc.

1503. Emphïteisis perpétua.

Ex audientia decembris 1823. Sanctitas Sua, attenta rela-

tione P. procuratoris generalis (Societatis Jesu) bénigne annuit,

et propterea mandavit committi P. praeposito generali, ut veriï

existentibus narratis, et constito sibi de evidenti societatis

utilitate, prœdictam facultatem ineundi praefatum emphyteusis

perpétua? conttactum cum annuo expresso canone et condi

tionibus proficuis, pro suo arbitrio et couscientia impertia-

tur ; ita tamen ut census annuus solvatur prœcipuus ac liber,

supportatis per prœfatum collegium (Mutinen.), emphyteutam

(1501). Ordre de S. Jean de Dieu. Rétablissement de l'institut en

France. Afin de faciliter le rétablissement, la S. Congrégation dis-

pensa les postulants d'une partie de l'année de noviciat. Les uns

dépassaient l'âge prescrit par les constitutions. D'autres étaient

engagés dans les ordres sacrés. Un autre avait été franc-maçon, et

ses parents étaient protestants. Léon XII accorda à ces néophytes

la voix active et passive pour le chapitre conventuel et même pour

la charge de supérieur local ou de provincial.

Rome, le 3 octobre 1823.

(1502). Frères delà Mùéricorde en Silésie. La province renfer-

mait trois couvents. Léon XII nomma un visiteur ad nutum

S. Sedis, et lui recommanda de consulter le Saint-Siège sur des

affaires majeures de son institut.

Rome, le 4 novembre 1823.

(Ià03j. Colléye de Modène. Induit permettant de contracter un bail

emphytéotique. Le présent induit permet au collège de Modène de

prendre certaines propriétés en emphytéose perpétuelle. La fulmi-

nation de l'induit est commise au général de l'ordre.
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omnibus oneribus realibus et personalibus tam impositis quam

impoiundis, etc.

Romœ, etc.

1504. Caiuiëutarum Polonik.

Ensoopo Plocen. — SSmiis D. N. in Cbristo Pater Léo

PP. Xir, perpcnsa conventumn provinciœ SSmi Sacramenti in

Plocensi dicecesi ordinis Carmelitaruni strictioris ohservantiœ

inopia, et ne divinus cultus in conventibus, quibus animarum

CÎira religions prœfati instituti est concredita, diminueretur,

in audientia sub die 9 julii currentis anni, D. V. precibus cle-

menter induisit pro dispensatione capituli provincialis sub

fineni currentis anni cclebrandi, iisdemque durantibus circum-

stan'iis pro contirmatione bodicrni P. provincialis et defini-

torum ad triennitun, servatis quoad canonicas priorum, alio-

rvimque ofticialium electiones, ordinis constitutionibus. Latius

boc decretum innotescet, cum indulîum apostolicum domina-

nationi vesfrœ pro execulione fuerit oblatum.

Attamen pndaudata S. C. in mandatis habuit nonnulla relate

ad hoc negocium dominationi vestra? scribere, quœ ad ejusdem

provinciœ SSmi Sacramenti gubemium et bonum snmmopere

perducunt. Ab anno 1815 usquc ad prœsens provincialia co-

mitia in prœfata provincia omittunlur, et provincialis, et defi-

nilorium absque consensu religiosorum habentium vocem in

capitulo contirmantur. Nil magis cordi est S. C, quam ut

vocales ad suorum superiorum canonicas electiones concur-

rant, ut pax in ordine servetur, et diutinum in uno superiore

gubernium amoveatur. Fatendum est peculiares, urgentesque

circumstantias non sinere ut capitulum celebretur ; attamen

nonnulla média in jure prœscripta sunt, quibus prœfatis oc-

curralur incommodis, et prœcipuus finis assequatur. Prœslo

nobis est vocalium consensus per scliedulas subscriptas, et

obsignatas a religiosis habentibus vocem in capitulo provin-

cial!, ut de pluralitate votorum fiât canonica electio P. provin-

cialis et definitorum, et dein priorum et officialium juxta or-

dinis constitutiones. Hac ratione nec œconomicus status con-

ventuum tnrbatur; nec religiosi a propria sede et officio

amoventur. Sacra ergo Congregatio hanc eligendi methodum
dominationi vestrœ proponit, ut auditis hodierno P. provinciali

et definitoribus modo in sua jurisdictione confirmatis quid in

Domino et bono prœfatœ provinciœ magis expedire judicaverit,